
Pubblicata sul sito istituzionale il 
10/06/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 106 del Reg. Data  10/06/2019 N. 389  del Reg. Generale

OGGETTO Progetto ECO 2.0 -  Manifestazione del 12 giugno “La forza di
Eolo”. Acquisto materiale di cartoleria. CIG. ZB528C4A56.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che  questa  Amministrazione  Comunale,  in  collaborazione  con  la  Monteco  e  la 
collaborazione dell’Istituto Comprensivo di Salice Salentino ha organizzato, in data 12 giugno p.v. 
presso la Piazzetta Giardini del Convento, la manifestazione “La Forza di Eolo” nell’ambito del 
Progetto ECO 2.0, che vedrà coinvolti i bambini di 4^ e 5^ elementare e i ragazzi di 1^ e 2^ media 
in  attività  di  laboratorio  al  fine  di  creare  e  realizzare  aquiloni,  girandole  e  bandierine  tramite 
materiale riciclabile;
   RITENUTO:

 che, per una buona riuscita delle attività di cui sopra, occorre acquistare materiale vario di 
cartoleria;

 che con nota prot. n. 6356 del 05.06.2019 è stato chiesto preventivo di spesa alla ditta 
“Cartolandia” di Fiore Valentina via Fontana n. 40 Salice Salentino;

 che con nota prot. n. 6420 del 06.06.2019 la ditta “Cartolandia” ha trasmesso il preventivo 
di spesa per il seguente materiale: n. 3 rotoli di spago per alimenti; n. 10 pz. di nastro carta; 
30 cartelloni  colorati  70x100 (colori  vivaci);  2 pacchi di  ferma campione  n. 4 (misura 
media), 12 pacchi di pennarelli, al costo di € 62,50 compresa Iva;

   DATO  ATTO  che  la  spesa  di  €  62,50  trova  disponibilità  sull’intervento: 
1.03.01.02.006.12.04/1883 “Spese generali funzionamento Servizi Sociali” del corrente bilancio;
   CONSIDERATO  che  occorre  procedere  all’approvazione  del  preventivo  di  cui  sopra  e 
all’acquisto del materiale nello stesso descritto, 

D E T E R M I N A 

1. DI APPROVARE, per quanto in premessa esposto, il preventivo di spesa prot. n. 6420 del 
06.06.2019 fatto pervenire dalla ditta “Cartolandia” di Fiore Valentina via Fontana n. 40 
Salice  Salentino  per  la  fornitura  di  materiale  vario  di  cartoleria,  necessario  per  la 
manifestazione “La Forza di Eolo” nell’ambito del Progetto ECO 2.0, che vedrà coinvolti i 
bambini di 4^ e 5^ elementare e i ragazzi di 1^ e 2^ media in attività di laboratorio al fine di 
creare e realizzare aquiloni, girandole e bandierine tramite materiale riciclabile.

2. DI ACQUISTARE, dalla ditta “Cartolandia” il seguente materiale: n. 3 rotoli di spago per 
alimenti; n. 10 pz. di nastro carta; 30 cartelloni colorati 70x100 (colori vivaci); 2 pacchi di 
ferma campione  n. 4 (misura media), 12 pacchi di pennarelli, al costo di € 62,50 compresa 
Iva.

3. DI  DARE  ATTO  che  per  la  presente  procedura  è  stato  generato  il  seguente  CIG: 
ZB528C4A56. 

4. DI  IMPEGNARE  la  spesa  di  €  62,50  Iva  compre  sull’intervento: 
1.03.01.02.006.12.04/1883  “Spese  generali  funzionamento  Servizi  Sociali”  del  corrente 
bilancio;

                                                                          

      

Pag. 2 di 3



IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/06/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/06/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    10/06/2019   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 10/06/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

Pag. 3 di 3


	Data  10/06/2019
	N. 389  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

